Prefeitura Municipal de
         Nossa Senhora do Livramento

PORTARIA N° 007/2011

Zenildo Pacheco Sampaio, Prefeito Municipal de Nossa Senhora do

Livramento-MT, no uso de suas atribuições legais, que são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, nomeia a Senhora Maria Auxiliadora de

Arruda, para o Cargo em Comissão de Diretor da EMPG Ana Antonia de

Almeida Leite, Localidade de Tanque Fundo, a partir de 03/01/2011.

Nossa Senhora do Livramento-MT, em 03 de Janeiro de 2011.

Zenildo Pacheco Sampaio

Prefeito Municipal